

22-12-2022

Mødedeltagere:

Ove Porsgaard, Annette Søndergaard, Stine Kam, Berit Kristensen, Carsten Nielsen, Jill Hol-
tum, Ole Suurland, Lene Hjelme, Bent Pedersen, Anne Wedel, Dorthe Dalgaard Nielsen,
Jørgen Randa, Hans-Henrik Tungelund, Heidi Johansen, Lisbeth Kristensen, Kurt Jensen,
Helle Larsen, Peter Unnerup, Lis Skøtt.

Afbud fra:

Flemming Buhl og Joan Elgaard Jensen.

Dagsorden:

1) Velkomst:

Jørgen Randa bød velkommen.

2) Valg af dirigent:

Lis Skøtt blev valgt som dirigent.

Nye procedurer for afholdes af møder i kreds3:

Lis Skøtt startede med at orienterer om, at vi på mødet følger de nye procedurer for,
afholdes af møder i kreds 3, procedurerne blev læst op.

Efterfølgende blev det besluttet at tilføje: At et emne, der drøftes diskuteres færdig,
inden man fortsætter med et nyt emne.

De nye procedurer for afholdes af møder i kreds3, kan findes på kreds3 hjemmeside.

3) Præsentation af mødedeltageren.

En kort præsentations runde af mødedeltagerne.

4) Orientering og status ved tovholder Ove Porsgaard.

Ove Porsgaard gennemgik den estimeret liste med følgende bemærkninger:

Arealer:

DM holdes på Bankagerskolen i Horsens på FC Horsens arealer.

IGP3, der er bane gennemgang fredag, IGP3 og IGP-FH2 har samme prøveleder.



Ove Porsgaard kontakter Landsforeningens forretningsfører med henblik på at få et overblik over hvad der er af borde, stole, telte, bånd m.m. i DM-traileren

Oversigtskortet der skal tages stilling til hvor agility skal placeres.

DCH Vejle har taget ansvaret for E-klassen, for hvad angår spor, eftersøgning og felt.

DCH Vejle ligger selv arealer til, det skal aftales med Ole Suurland og Jørn Præstegaard, hvornår arealer skal besigtiges.

Lokaler:

Vedrørende mødelokaler skal der stilles lokaler til rådighed for udvalgsmedlemmer.

Ove Porsgaard undersøger, om der kan stilles et lokale til rådighed til orienteringsmøde for dommere på hotellet lørdag formiddag.

Indkvartering:

Der indkvarteres på hotel Comwell i Horsens. I øvrigt kommer der information om nærliggende overnatningsmuligheder.

Morgenmad:

Ove Porsgaard undersøger, om der kan serveres morgenmad fra kl. 6.00.

Forplejning:

Der sælges grillpølser.

Der laves køleposer med sandwich til hjælpere, dommere og sporlæggere.

Det kan tænkes, at det vil være en god ide at udlicitere forplejning, Ole Suurland kan være behjælpelig med at lave en liste over, hvad der skal bruges af forplejning.

Forslag om at der holdes en kammeratskabsaften med spising.



Hvis der skal sælges spiritus, skal der søges en bevilling.

Læge/dyrlægevagt:

Tlf. Numre på læge og dyrlæge skal være i DM-programmet, Ove Porsgaard følger op på det.

Redskaber/genstande:

Hver enkel klasse står selv for redskaber og genstande.

Hvis man mangler noget, kan der gives besked til Ove Porsgaard.

Springbrætter og IGP-skjul skal der følges op på.

Sponsor, Stande og tombola:

Stine Kam står for sponsorer og standpladser.

Tombola der skal findes en hjælper, som vil stå for det.

Økonomi:

Hvis der bliver et underskud på DM, dækker kredsen denne.

Ved overskud får DCH Horsens halvdelen af overskuddet, den sidste halvdel deles i en 1/6 del mellem de øvrige lokalforeninger.

Der betales ikke for overnatning til hjælpere.

Kørepenge:

Der gives kørepenge til de hjælpere og sporlæggere, som er beskrevet i den estimeret liste.

Der opfordres til samkørsel. Listen kan findes på kreds3 hjemmeside.

Åbning/afslutning:

Der skal bruges 3 lydanlæg.

Formøder:

Overordnet holdes der et 1. formøde, og et 2. formøde holdes kun hvis der er behov for det, 3. formøde afholdes den første lørdag i september.



5) Eventuelt:

IGP3/IGP-FH2 Jill og Berit finder selv sporlæggere.

Der henvises til DM handlingsplan, som kan findes på landsforeningens hjemmeside under følgende link: [DM-handlingsplan-Januar 2022.xlsx \(dch-danmark.dk\)](#).

Der ønskes adgang til KU Dropbox.

Håndteringen og forløbet af mødet blev rost af Berit Kristensen. Se i øvrigt punkt 2.